
 
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 M. PRIORITETINIO IR 

REZERVINIO MELIORACIJOS GRIOVIŲ REMONTO SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-246  

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 27 punktu, 

16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi ir 

Melioracijos darbų, finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis, tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. TS-173, 21 punktu, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti: 

1.1. Rokiškio rajono savivaldybės 2022 m. prioritetinį melioracijos griovių remonto sąrašą 

(pridedama); 

1.2. Rokiškio rajono savivaldybės 2022 m. rezervinį melioracijos griovių remonto sąrašą 

(pridedama). 

2. Sprendimą skelbti Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                  Ramūnas Godeliauskas 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dovilė Žėkaitė  

http://www.rokiskis.lt/


PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. TS-246 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 M. PRIORITETINIS MELIORACIJOS 

GRIOVIŲ REMONTO SĄRAŠAS 

 

1. Rokiškio rajono Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Bajorų ir Skemų kadastrinių vietovių dalies 

griovių remonto darbai: 

 

GRIOVIO PAVADINIMAS ILGIS, km 

Gr. 2 3,629 

Gr. 4 0,455 

Gr. 2 1,388 

N 0,890 

Rūdkasės up. 2,457 

N 0,225 

Skaistupio up. 5,059 

IŠ VISO: 14,103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. TS-246 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 M. REZERVINIS MELIORACIJOS 

GRIOVIŲ REMONTO SĄRAŠAS 
 

1. Rokiškio rajono Kamajų seniūnijos Aukštakalnių ir Kalvių kadastrinių vietovių dalies griovių 

remonto darbai: 
 

GRIOVIO PAVADINIMAS ILGIS, km 

Š-6 2,113 

GR_2 2,345 

IŠ VISO: 4,458 

 

2. Rokiškio rajono Kriaunų seniūnijos Kriaunų kadastrinės vietovės dalies griovių remonto darbai: 
 

GRIOVIO PAVADINIMAS ILGIS, km 

GR_1 0,620 

IŠ VISO: 0,620 

 

3. Rokiškio rajono Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Bajorų kadastrinės vietovės dalies griovių 

remonto darbai: 

 
GRIOVIO PAVADINIMAS ILGIS, km 

Vyžuonos up.  3,554 

 


